


Class. Dorsal Marca Categoria Data de N. Club Percentatge

100 metres llisos Femeni

1 55 13,8 GARCIA GALLARDO, MARCELINA W45 26/04/1965 CA Ascó 85,1449%
2 77 15,5 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA W50 23/09/1956 CE Picornell 82,3871%
3 58 18,1 ESCRIBANO CHECA, RAMONA W60 17/03/1947 AA Palamos 77,6243%
4 80 17,5 ROCAMORA BARCON, ROSER W55 05/07/1953 CE Universitari 75,2000%

100 metres llisos Masculi

1 67 12,2 LOPEZ GARCIA, HIGINIO M45 12/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 88,7705%
2 49 12,9 PINNA , LUCA M35 20/06/1973 ACA Veterans 77,8295%

400 metres llisos Femeni

1 55 1:05.9 GARCIA GALLARDO, MARCELINA W45 26/04/1965 CA Ascó 84,7951%
2 77 1:20.6 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA W50 23/09/1956 CE Picornell 74,9380%

400 metres llisos Masculi

1 69 54.4 GONZALEZ SOLANES, MANEL M45 01/11/1963 Muntanyenc S.Cugat 89,1728%
2 133 56.2 MADI VILA, JOSEP MARIA M45 09/12/1963 CA Calella 86,3167%
3 88 57.8 GARCIA TORT, CRISTOBAL M40 17/09/1968 JA Sabadell 81,0381%
4 102 1:01.2 CANTO MORENO, JOSE M45 18/08/1961 Barcelona At. 80,3758%
5 131 1:01.8 BORRAS COLOME, LLUIS M50 04/06/1960 CA Cambrils 80,1456%
6 72 1:00.8 PEREZ SIERRA, J. MARIA M45 26/03/1966 CA Cambrils 78,7171%
7 91 1:17.0 MARTINEZ RUBIO, JUAN M65 28/06/1943 CN Montjuïc 73,0519%
8 68 1:06.7 TAHER SHALCHI, MAJID M40 31/12/1966 Muntanyenc S.Cugat 71,2294%

800 metres Llisos Femenins

1 99 3:44.4 CASANOVA ALBALAT, MARI CARMEN W60 07/03/1949 CA Lloret-La Selva 67,5535%
2 100 4:08.9 BADIA PORTA, MARI ANGELS W60 21/11/1950 CA Lloret-La Selva 58,5818%

800 metres Llisos Masculins

1 139 2:11.3 ARANDA ROMERO, JOSE M45 30/11/1964 CE Picornell 85,5369%
2 64 2:00.9 RESINA SANCHEZ, ELIAS M35 06/07/1975 CA Montornès 83,8710%
3 3100 2:08.6 RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI M40 28/06/1969 GA LluÏsos Mataró 83,4681%
4 151 2:54.1 SITJA AGUYE, JOSEP M70 05/08/1937 CA Lloret-La Selva 83,2970%
5 142 2:29.8 MORAGUES RECASENS, ISIDRE M55 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 80,9680%
6 65 2:05.9 MORENO RODRIGUEZ, LUIS M35 05/08/1975 CA Montornès 80,5401%
7 144 2:56.1 TORRES MARTINEZ, JOSEP M65 30/07/1944 ACA Veterans 75,3095%
8 3101 2:53.0 ROS AGUSTI, SALVADOR M45 25/02/1965 CA Lloret-La Selva 64,9191%

3.000 metres Llisos Masculi

1 93 9:54.6 MELERO SANCHEZ, PERE M50 07/05/1961 CF Viladecavalls 84,5997%
2 84 9:31.9 VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL M40 03/02/1967 GA LluÏsos Mataró 83,9098%
3 81 10:02.5 DIEZ DE LOS RIOS GARCIA, J. ANTONIO M50 13/06/1960 CE Picornell 83,4905%
4 63 9:32.6 AZNAR TORNAMORELL, ALEIX M40 23/03/1971 CA Laietània 81,3063%
5 74 9:22.4 ALIÑO ESCURIET, ENRIC M35 20/11/1973 AA Palamos 80,9726%
6 92 9:41.5 NABI , ABDELKADER M40 22/06/1970 GA LluÏsos Mataró 80,0619%
7 103 12:01.6 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO M60 12/01/1947 GA LluÏsos Mataró 78,5671%
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8 89 10:03.4 POLINARIO LOPEZ, SEBASTIA M40 10/07/1971 AA Palamos 76,5893%
9 73 12:49.8 MAS CARDONA, JOAQUIM M65 11/08/1943 JA Sabadell 75,7054%
10 3101 12:45.8 ROS AGUSTI, SALVADOR M45 25/02/1965 CA Lloret-La Selva 63,6419%

110 metres Tanques Masculi

1 24 21.1 ROF COSTALS, RICARD M45 28/07/1961 JA Sabadell 68,9100%

100 metres Tanques Masculi

1 16 17.7 LUIS CODERA, JOSE M55 29/05/1955 CN Barcelona 80,2825%
2 18 19.2 ROSELL CARRASCOSA, LLUÍS M55 15/09/1954 ACA Veterans 74,9479%

2.000 metres Obstacles

3 107 6:40.2 TORTOSA AGUARON, DAVID M35 04/02/1976 Univ. Pais Vasco
4 61 7:02.8 DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO M50 26/04/1960 Barcelona At.

5.000 metres Marxa

1 62 30:48.0 RIBAS GUASCH, ALBERT M65 25/05/1941 CA Calella 80,3404%
2 835 32:20.2 SEGUÍ GARCÍA, SANTIAGO M55 16/09/1953 GEiEG 67,4111%



Salt d'Alçada masculí

1,00 1,05 1,10 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,66

1 18 1'46 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS M55 15/09/1954 ACA Veterans 78,0749% _ _ _ _ XX0 0 0 0 X0 XXX

2 52 1'10 SANZA AGREDA, J.MARIA M75 01/04/1935 Pratenc AA 76,3889% 0 _ 0 XXX

3 836 1'43 BLANCH GIMBERNAT, JORDI M55 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 75,6614% _ _ _ _ 0 0 0 XX0 XXX

4 56 1'05 BUSQUETS TOMASSA, JOAN M75 10/12/1934 Avinent Manresa 72,9167% 0 0 XX

5 87 1'58 GUTIERREZ SALES, EMILIO M40 08/05/1971 CA Gavà 71,1712% _ _ _ _ _ _ 0 _ _ _ XX0  _ XX0 XXX

6 59 1'61 BAZAN MARTINEZ, JAVIER M35 13/05/1974 Cornellà At. 70,6140% _ _ _ _ _ _ 0 _ _ 0  _ 0 _ 0 _ XXX

7 53 1'43 MATEO SANZ, J.MARIA M45 17/11/1964 CA Tarragona 68,4211% _ _ _ _ 0 0 0 0 XXX

8 49 1'30 PINNA, LUCCA M35 20/06/1973 ACA Veterans 57,0175% _ _ _ 0 0 _ _



Salt amb Perxa
2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70

1 18 2'60 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS M55 15/09/1954 ACA Veterans 58,5586% 0 - X0 0 0 XXX
2 60 2'50 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER M45 14/10/1965 CA Lloret-La Selva 47,9846% 0 0 - 0 XXX

Salt de Llargada Femení
  1 2 3 4 5 6

1 58 3.20 ESCRIBANO CHECA, RAMONA W60 17/03/1947 AA Palamos 66,3900% 2.99 3.13 3.14 X 3.00 3.20
2 22 2.84 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT W45 16/04/1965 JA Sabadell 44,9367% 2.30 2.84 2.58 2.84 X 2.16

Salt de Llargada Masculí
1 2 3 4 5 6

1 161 5.51 QUERALT LOPEZ, RAMON M50 08/07/1960 Pratenc AA 77,2791% X 5.31 X X X 5.51
2 48 3.68 PEREZ GOMEZ, J. MANEL M70 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 74,7967% 3.50 3.68 2.75 _ _ _
3 836 4.87 BLANCH GIMBERNAT, JORDI M55 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 73,0135% 4.40 4.56 4.85 4.76 4.87 4.55
4 83 4.30 SAEZ PEREZ, LUIS M60 01/03/1949 CA Tarragona 71,4286% 4.30 4.19 4.07 4.26 X 4.09
5 53 5.34 MATEO SANZ, J. MARIA M45 17/11/1964 CA Tarragona 71,2000% 5.20 4.85 5.27 X 5.34 X
6 19 1.95 HUCH MORELL, VALENTÍ M90 25/11/1919 ACA Veterans 71,1679% 1.80 1.88 1.95 X 1.80 1.95
7 18 4.40 ROSELL CARRASCOSA, LLUÍS M55 15/09/1954 ACA Veterans 66,8693% 4.40 4.40 4.28 4.05 4.15 4.28
8 87 5.06 GUTIERREZ SALES, EMILIO M40 08/05/1971 CA Gavà 62,8571% 5.06 4.78 4.80 4.97 4.87 X
9 59 4.70 BAZAN MARTINEZ, JAVIER M35 13/05/1974 Cornellà At. 56,4226% 4.41 4.37 4.57 4.36 4.63 4.70

Llançament del Pes Femení
1 2 3 4 5 6

1 98 7.98 KLETT CARL, HEIDI W70 24/11/1940 FC Barcelona 74,8593% 7.84 7.95 7.89 7.59 7.90 7.98
2 22 8.58 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT W45 16/04/1965 JA Sabadell 51,2239% 7.98 7.89 8.22 8.58 8.47 X
3 58 6.21 ESCRIBANO CHECA, RAMONA W60 17/03/1947 AA Palamos 50,2427% 6.21 6.16 X - - -
4 54 5.30 PINYOL MARGALEF, JOANA W45 15/05/1963 CA Tarragona 33,3333% 5.30 4.97 4.99 5.22 5.23 4.87

Llançament del Pes Masculi
1 2 3 4 5 6

1 52 10.30 SANZA AGREDA, J. MARIA M75 01/04/1935 Pratenc AA 69,1739% 9.69 10.30 9.68 9.32 X X RCAT

2 50 8.48 RIBERA BANZO, J. MARIA M80 19/09/1929 CN Barcelona 67,8400% 7.68 7.95 8.28 7.59 7.94 8.48
3 21 10.81 CASSI MORETÓ, LLORENS M70 14/05/1940 Pratenc AA 62,5579% 10.81 10.51 10.77 10.52 10.63 10.16
4 51 9.07 ARNAU GAVALDÀ, JOAN JOSEP M65 09/04/1944 Pratenc AA 61,6587% 8.48 8.79 8.89 9.07 8.47 8.95
5 20 8.24 BEA FILLO, J. MARIA M65 22/08/1942 CA Castellar 57,9873% 7.75 7.93 7.94 7.96 7.82 8.24
6 47 8.43 AGUINAGA AYALA, ENRIC M75 17/11/1935 CE Universitari 54,8471% X 7.92 8.18 8.27 8.06 8.43
7 85 11.45 SEGARRA FONT, J. ANTONIO M40 06/09/1970 UA Terrassa 50,8663% 11.45 11.23 11.22 X 11.18 11.24
8 97 10.88 SOLA PARRA, ALFONSO M40 30/06/1969 JA Sabadell 49,0975% 10.88 10.27 10.27 10.39 10.73 10.83
9 24 8.63 ROF COSTALS, RICARD M45 28/07/1961 JA Sabadell 45,1832% 8.42 8.39 8.17 8.63 8.28 8.13
10 57 9.04 ALONSO CASABELLA, FERNANDO M40 25/01/1967 JA Sabadell 42,8030% 9.04 8.97 8.35 8.69 8.47 8.44
11 56 6.15 BUSQUETS TOMASSA, JOAN M75 10/12/1934 Avinent Manresa 41,3029% 5.56 6.15 5.69 _ _ _

Llançament de Javelina Femení
1 2 3 4 5 6

1 98 15.44 KLETT CARL, HEIDI W70 24/11/1940 FC Barcelona 47,0158% 15.20 15.44 13.89 13.84 13.10 14.68 RCAT

Llançament de Javelina Masculi
1 2 3 4 5 6

1 85 47.31 SEGARRA FONT, J. ANTONIO M40 06/09/1970 UA Terrassa 54,2049% 43.47 45.48 42.87 47.31 44.91 42.47
2 97 42.70 SOLA PARRA, ALFONSO M40 30/06/1969 JA Sabadell 49,7321% 37.84 42.69 42.70 X 42.02 39.04
3 24 36.73 ROF COSTALS, RICARD M45 28/07/1961 JA Sabadell 49,3086% 34.41 34.46 32.00 34.44 32.35 36.73
4 57 27.50 ALONSO CASABELLA, FERNANDO M40 25/01/1967 JA Sabadell 33,7010% 27.50 26.49

Llançament del Martell Pesat Femeni
1 2 3 4 5 6

1 22 9'86 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT W45 16/04/1965 JA Sabadell 66,4420% 8'30 8'72 8'83 9'42 9'86 9'78
2 98 9'34 KLETT CARL, HEIDI W70 24/11/1940 FC Barcelona 64,5473% 9'29 X 9'34 X 9'19 - RESP

3 14 10'25 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA W35 01/10/1973 CA Granollers 57,4552% 10'25 10'09 X 10'22 9'96 X
4 23 7'97 CAMARASA GALLEGO, PILAR W50 27/07/1959 JA Sabadell 42,6660% 7'22 X X X X 7'97

Llançament del Martell Pesat Masculi
1 2 3 4 5 6

1 52 15'01 SANZA AGREDA, J. MARIA M75 01/04/1935 Pratenc AA 87,9836% 14'87 15'01 14'08 X X X
2 21 16'93 CASSI MORATO, LLORENS M70 14/05/1940 Pratenc AA 86,8651% 15'28 X 15'54 15'83 16'72 16'93
3 51 13'00 ARNAU GAVALDÀ, JOAN JOSEP M65 09/04/1944 Pratenc AA 66,2589% 11'66 12'00 13'00 X 12'70 X
4 19 6'97 HUCH MORE, VALENTÍ M90 25/11/1919 ACA Veterans 64,6568% 6'63 6'97 X 6'58 6'46 6'32
5 47 10'95 AGUINAGA AYALA, ENRIC M75 17/11/1935 CE Universitari 62,3932% 10'78 10'67 10'95 10'17 10'13 10'82
6 15 12'81 PRIMO PARDO, SALVADOR M50 17/08/1959 CA Granollers 56,0122% 12'81 12'69 12'36 12'12 X 12'63
7 20 10'74 BEA FILLOL, J. MARIA M65 22/08/1942 CA Castellar 55,9958% 10'46 10'12 X 10'69 10'23 10'74
8 57 9'82 ALONSO CASABELLA, FERNANDO M40 25/01/1967 JA Sabadell 43,9177% X 8'82 9'39 9'32 9'70 9'82
9 56 7'31 BUSQUETS TOMASSA, JOAN M75 10/12/1934 Avinent Manresa 42,8488% X 7'31 X 5'43 6'59 6'33
10 60 5'09 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER M45 14/10/1965 CA Lloret-La Selva 23,0944% 5'09 X X 4'46 X 4,88



Class. Dorsal Marca Percentatge Categoria Data de N. Club prova

1 69 54.4 89,1728% GONZALEZ SOLANES, MANEL M45 01/11/1963 Muntanyenc S.Cugat 400
2 67 12,2 88,7705% LOPEZ GARCIA, HIGINIO M45 12/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 100
3 52 15'01 87,9836% SANZA AGREDA, J. MARIA M75 01/04/1935 Pratenc AA martell pesat
4 21 16'93 86,8651% CASSI MORATO, LLORENS M70 14/05/1940 Pratenc AA martell pesat
5 133 56.2 86,3167% MADI VILA, JOSEP MARIA M45 09/12/1963 CA Calella 400
6 139 2:11.3 85,5369% ARANDA ROMERO, JOSE M45 30/11/1964 CE Picornell 800
7 93 9:54.6 84,5997% MELERO SANCHEZ, PERE M50 07/05/1961 CF Viladecavalls 3000
8 84 9:31.9 83,9098% VAZQUEZ TUNDIDOR, MANUEL M40 03/02/1967 GA LluÏsos Mataró 3000
9 64 2:00.9 83,8710% RESINA SANCHEZ, ELIAS M35 06/07/1975 CA Montornès 800
10 81 10:02.5 83,4905% DIEZ DE LOS RIOS GARCIA, J. ANTONIO M50 13/06/1960 CE Picornell 3000
11 3100 2:08.6 83,4681% RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI M40 28/06/1969 GA LluÏsos Mataró 800
12 151 2:54.1 83,2970% SITJA AGUYE, JOSEP M70 05/08/1937 CA Lloret-La Selva 800
13 63 9:32.6 81,3063% AZNAR TORNAMORELL, ALEIX M40 23/03/1971 CA Laietània 3000
14 88 57.8 81,0381% GARCIA TORT, CRISTOBAL M40 17/09/1968 JA Sabadell 400
15 74 9:22.4 80,9726% ALIÑO ESCURIET, ENRIC M35 20/11/1973 AA Palamos 3000
16 142 2:29.8 80,9680% MORAGUES RECASENS, ISIDRE M55 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 800
17 65 2:05.9 80,5401% MORENO RODRIGUEZ, LUIS M35 05/08/1975 CA Montornès 800
18 102 1:01.2 80,3758% CANTO MORENO, JOSE M45 18/08/1961 Barcelona At. 400
19 62 30:48.0 80,3404% RIBAS GUASCH, ALBERT M65 25/05/1941 CA Calella 5 Kms. Marxa
20 16 17.7 80,2825% LUIS CODERA, JOSE M55 29/05/1955 CN Barcelona 100 m. tanques
21 131 1:01.8 80,1456% BORRAS COLOME, LLUIS M50 04/06/1960 CA Cambrils 400
22 92 9:41.5 80,0619% NABI , ABDELKADER M40 22/06/1970 GA LluÏsos Mataró 3000
23 103 12:01.6 78,5671% PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO M60 12/01/1947 GA LluÏsos Mataró 3000
24 72 1:00.8 78,1414% PEREZ SIERRA, J. MARIA M45 26/06/1966 CA Cambrils 400
25 18 1'46 78,0749% ROSELL CARRASCOSA, LLUIS M55 15/09/1954 ACA Veterans altura
26 49 12,9 77,8295% PINNA , LUCA M35 20/06/1973 ACA Veterans 100
27 161 5.51 77,2791% QUERALT LOPEZ, RAMON M50 08/07/1960 Pratenc AA llargada
28 89 10:03.4 76,5893% POLINARIO LOPEZ, SEBASTIA M40 10/07/1971 AA Palamos 3000
29 52 1'10 76,3889% SANZA AGREDA, J.MARIA M75 01/04/1935 Pratenc AA altura
30 73 12:49.8 75,7054% MAS CARDONA, JOAQUIM M65 11/08/1943 JA Sabadell 3000
31 836 1'43 75,6614% BLANCH GIMBERNAT, JORDI M55 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP altura
32 144 2:56.1 75,3095% TORRES MARTINEZ, JOSEP M65 30/07/1944 ACA Veterans 800
33 18 19.2 74,9479% ROSSELL CARRASCOSA, LLUÍS M55 15/09/1954 ACA Veterans 110 m.tanques
34 48 3.68 74,7967% PEREZ GOMEZ, J. MANEL M70 08/07/1936 CA Lloret-La Selva llargada
35 91 1:17.0 73,0519% MARTINEZ RUBIO, JUAN M65 28/06/1943 CN Montjuïc 400,0
36 836 4.87 73,0135% BLANCH GIMBERNAT, JORDI M55 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP llargada
37 56 1'05 72,9167% BUSQUETS TOMASSA, JOAN M75 10/12/1934 Avinent Manresa altura
38 83 4.30 71,4286% SAEZ PEREZ, LUIS M60 01/03/1949 CA Tarragona llargada
39 68 1:06.7 71,2294% TAHER SHALCHI, MAJID M40 31/12/1966 Muntanyenc S.Cugat 400
40 53 5.34 71,2000% MATEO SANZ, J. MARIA M45 17/11/1964 CA Tarragona llargada
41 87 1'58 71,1712% GUTIERREZ SALES, EMILIO M40 08/05/1971 CA Gavà altura
42 19 1.95 71,1679% HUCH MORELL, VALENTÍ M90 25/11/1919 ACA Veterans llargada
43 59 1'61 70,6140% BAZAN MARTINEZ, JAVIER M35 13/05/1974 Cornellà At. altura
44 52 10.30 69,1739% SANZA AGREDA, J. MARIA M75 01/04/1935 Pratenc AA pes
45 24 21.1 68,9100% ROF COSTALS, RICARD M45 28/07/1961 JA Sabadell 110 m.tanques
46 53 1'43 68,4211% MATEO SANZ, J.MARIA M45 17/11/1964 CA Tarragona altura
47 50 8.48 67,8400% RIBERA BANZO, J. MARIA M80 19/09/1929 CN Barcelona pes
48 835 32:20.2 67,4111% SEGUÍ GARCÍA, SANTIAGO M55 16/09/1953 GEiEG 5 Kms. Marxa
49 18 4.40 66,8693% ROSELL CARRASCOSA, LLUÍS M55 15/09/1954 ACA Veterans Llargada
50 51 13'00 66,2589% ARNAU GAVALDÀ, JOAN JOSEP M65 09/04/1944 Pratenc AA martell pesat
51 3101 2:53.0 64,9191% ROS AGUSTI, SALVADOR M45 25/02/1965 CA Lloret-La Selva 800
52 19 6'97 64,6568% HUCH MORE, VALENTÍ M90 25/11/1919 ACA Veterans martell pesat
53 3101 12:45.8 63,6419% ROS AGUSTI, SALVADOR M45 25/02/1965 CA Lloret-La Selva 3000
54 87 5.06 62,8571% GUTIERREZ SALES, EMILIO M40 08/05/1971 CA Gavà llargada
55 21 10.81 62,5579% CASSI MORETÓ, LLORENS M70 14/05/1940 Pratenc AA pes
56 47 10'95 62,3932% AGUINAGA AYALA, ENRIC M75 17/11/1935 CE Universitari martell pesat
57 51 9.07 61,6587% ARNAU GAVALDÀ, JOAN JOSEP M65 09/04/1944 Pratenc AA pes
58 18 2'60 58,5586% ROSELL CARRASCOSA, LLUIS M55 15/09/1954 ACA Veterans perxa
59 20 8.24 57,9873% BEA FILLO, J. MARIA M65 22/08/1942 CA Castellar pes
60 49 1'30 57,0175% PINNA, LUCCA M35 20/06/1973 ACA Veterans altura
61 59 4.70 56,4226% BAZAN MARTINEZ, JAVIER M35 13/05/1974 Cornellà At. llargada
62 15 12'81 56,0122% PRIMO PARDO, SALVADOR M50 17/08/1959 CA Granollers martell pesat
63 20 10'74 55,9958% BEA FILLOL, J. MARIA M65 22/08/1942 CA Castellar martell pesat
64 47 8.43 54,8471% AGUINAGA AYALA, ENRIC M75 17/11/1935 CE Universitari pes
65 85 47.31 54,2049% SEGARRA FONT, J. ANTONIO M40 06/09/1970 UA Terrassa javelina
66 85 11.45 50,8663% SEGARRA FONT, J. ANTONIO M40 06/09/1970 UA Terrassa pes
67 97 42.70 49,7321% SOLA PARRA, ALFONSO M40 30/06/1969 JA Sabadell javelina
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68 24 36.73 49,3086% ROF COSTALS, RICARD M45 28/07/1961 JA Sabadell javelina
69 97 10.88 49,0975% SOLA PARRA, ALFONSO M40 30/06/1969 JA Sabadell pes
70 60 2'50 47,9846% SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER M45 14/10/1965 CA Lloret-La Selva perxa
71 24 8.63 45,1832% ROF COSTALS, RICARD M45 28/07/1961 JA Sabadell pes
72 57 9'82 43,9177% ALONSO CASABELLA, FERNANDO M40 25/01/1967 JA Sabadell martell pesat
73 56 7'31 42,8488% BUSQUETS TOMASSA, JOAN M75 10/12/1934 Avinent Manresa martell pesat
74 57 9.04 42,8030% ALONSO CASABELLA, FERNANDO M40 25/01/1967 JA Sabadell pes
75 56 6.15 41,3029% BUSQUETS TOMASSA, JOAN M75 10/12/1934 Avinent Manresa pes
76 57 27.50 33,7010% ALONSO CASABELLA, FERNANDO M40 25/01/1967 JA Sabadell javelina
77 60 5'09 23,0944% SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER M45 14/10/1965 CA Lloret-La Selva martell pesat
78 107 6:40.2 TORTOSA AGUARON, DAVID M35 04/02/1976 Univ. Pais Vasco 2000 m.obs
79 61 7:02.8 DEL RIO ALVAREZ, FRANCISCO M50 26/04/1960 Barcelona At. 2000 m.obs



Class. Dorsal Marca Percentatge Cognoms, Nom Categoria Data de N. Club prova

1 55 13,8 85,1449% GARCIA GALLARDO, MARCELINA W45 26/04/1965 CA Ascó 100 m
2 55 1:05.9 84,7951% GARCIA GALLARDO, MARCELINA W45 26/04/1965 CA Ascó 400
3 77 15,5 82,3871% BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA W50 23/09/1956 CE Picornell 100 m
4 58 18,1 77,6243% ESCRIBANO CHECA, RAMONA W60 17/03/1947 AA Palamos 100 m
5 80 17,5 75,2000% ROCAMORA BARCON, ROSER W55 05/07/1953 CE Universitari 100 m
6 77 1:20.6 74,9380% BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA W50 23/09/1956 CE Picornell 400
7 98 7.98 74,8593% KLETT CARL, HEIDI W70 24/11/1940 FC Barcelona pes
8 99 3:44.4 67,5535% CASANOVA ALBALAT, MARI CARMEN W60 07/03/1949 CA Lloret-La Selva 3000
9 22 9'86 66,4420% PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT W45 16/04/1965 JA Sabadell martell pesat
10 58 3.20 66,3900% ESCRIBANO CHECA, RAMONA W60 17/03/1947 AA Palamos llargada
11 98 9'34 64,5473% KLETT CARL, HEIDI W70 24/11/1940 FC Barcelona martell pesat
12 100 4:08.9 58,5818% BADIA PORTA, MARI ANGELS W60 21/11/1950 CA Lloret-La Selva 3000
13 14 10'25 57,4552% MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA W35 01/10/1973 CA Granollers martell pesat
14 22 8.58 51,2239% PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT W45 16/04/1965 JA Sabadell pes
15 58 6.21 50,2427% ESCRIBANO CHECA, RAMONA W60 17/03/1947 AA Palamos pes
16 98 15.44 47,0158% KLETT CARL, HEIDI W70 24/11/1940 FC Barcelona javelina
17 22 2.84 44,9367% PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT W45 16/04/1965 JA Sabadell llargada
18 23 7'97 42,6660% CAMARASA GALLEGO, PILAR W50 27/07/1959 JA Sabadell martell pesat
19 54 5.30 33,3333% PINYOL MARGALEF, JOANA W45 15/05/1963 CA Tarragona pes

V MEETING DE CATALUNYA ATLETISME VETERÀ
LLORET DE MAR

22/05/2011

CLASSIFICACIO PER PERCENTATGE ( FEMENINA )



MASCULINS 79

FEMENINS 19

TOTAL 98

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 8 1 W-35 9

M-40 16 0 W-40 16

M-45 15 6 W-45 21

M-50 6 3 W-50 9

M-55 9 1 W-55 10

M-60 2 5 W-60 7

M-65 8 0 W-65 8

M-70 4 3 W-70 7

M-75 8 0 W-75 8

M-80 1 0 W-80 1

M-85 0 0 W-85 0

M-90 2 0 W-90 2

TOTAL 79 19 98

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 6 1 W-35 7

M-40 11 0 W-40 11

M-45 10 3 W-45 13

M-50 6 2 W-50 8

M-55 5 1 W-55 6

M-60 2 3 W-60 5

M-65 6 0 W-65 6

M-70 3 1 W-70 4

M-75 3 0 W-75 3

M-80 1 0 W-80 1

M-85 0 0 W-85 0

M-90 1 0 W-90 1

TOTAL 54 11 65

PARTICIPANTS

ATLETES INSCRITOS

ATLETES PARTICIPANTS

IV MEETING DE CATALUNYA DE VETERANS

LLORET DE MAR

13/06/2010
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